Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la Giornata Attivita di Categoria VE 1

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

A WN P
o o o o

~N O 0
o o o

(0]
o

W N P
© o o

oONO T, NPMW WNONPE Ol A UL, NNOP~W OO, A~ANNOTW

O, O UTIWN AN

(62

Atleta

MORETTO ALESSANDRO
ZABEO EDOARDO
MOMENTE' MICHAEL
GAMBATO MATTEO
CREANGA FRANCESCO
MARCON FILIPPO
KORETSKYI MYKHAILO
MORELLO ALESSANDRO

CHECCHIN FILIPPO
SERBAN ROBERT STEFAN
MATTEUCCI JACOPO
VECCHIATO JACOPO
CAGNIN LEONIDA
ONGARO SAMUEL
PONTINI GIOVANNI
GALLO MAXIM

ZANINI MATTEO
TESSER ELIA

MASIERO GIOVANNI
TASCA IACOB
CEREDNICENCO MAXIM
PIARULLI TOMMASO
MIHALI CHRISTIAN
FORNER SIMONE

LAURENTI RICCARDO
GECCHELE NICOLA
FOLTRAN ANGELO
RECINE DAVIDE

LO GIUDICE RICCARDO
RUMIATO ALESSANDRO
ZORZAN RICCARDO

DE MATTIA GUGLIELMO

PIN SIMONE

STOCCO FILIPPO
GUADAGNIN MATTIA
BIASIN GIOVANNI
VALERIO TOMAS

MALFI ENRICO
REDIGOLO ALESSANDRO
RIZZ| RICCARDO

BOZZO MATTEO
POLO ANDREA
VIANELLO TOMMASO

Serie

Anno

2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012

2010
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

2010
2012
2012
2012
2009
2011
2010
2011

2010
2009
2010
2012
2010
2009
2009
2009

2010
2010
2005
2008
2007
2006
2009
2011

2005
2004
2008

RISULTATI

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

02:15.88
02:18.92
02:20.46
02:22.87
02:24.93
02:28.94
02:32.01
02:33.61

02:05.76
02:10.74
02:11.42
02:15.73
02:15.82
02:16.09
02:18.12
02:18.55

02:05.48
02:06.42
02:06.81
02:11.05
02:11.07
02:11.09
02:11.61
02:13.90

02:00.16
02:00.73
02:01.99
02:03.07
02:03.95
02:04.38
02:04.42
02:07.07

01:56.16
01:57.75
01:57.90
01:58.23
01:59.68
02:02.13
02:03.48
02:03.66

01:52.52
01:52.56
01:52.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 1a Giornata Attivita di Categoria VE 1 Foglio n. 2

11/202
VENETO RISULTATI P
4° 6 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.95
5e 7 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.04
6° 2 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.76
7° 1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 01:59.80
- 8 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA SQU

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

