

1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 1 09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

RISULTATI

Serie

200 Stile Libero

Mestre, Domenica 09/11/2025 ore 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	3	MORETTO ALESSANDRO	2011	PADOVANUOTO	02:15.88	
2°	5	ZABEO EDOARDO	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:18.92	
3°	7	MOMENTE' MICHAEL	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:20.46	
4°	2	GAMBATO MATTEO	-	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:22.87	
5°	4	CREANGA FRANCESCO		NUOTO VENEZIA SSD	02:24.93	
6°	1	MARCON FILIPPO		PADOVANUOTO	02:28.94	
7 °	6	KORETSKYI MYKHAILO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:32.01	
8°	8	MORELLO ALESSANDRO		RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:33.61	
Seri	ie n° 5					
1°	3	CHECCHIN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:05.76	
2°	4	SERBAN ROBERT STEFAN	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:10.74	
3°	6	MATTEUCCI JACOPO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.42	
4°	2	VECCHIATO JACOPO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:15.73	
5°	7	CAGNIN LEONIDA	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:15.82	
6°	1	ONGARO SAMUEL	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:16.09	
7 °	5	PONTINI GIOVANNI	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:18.12	
8°	8	GALLO MAXIM	2012	RARI NANTES VENEZIA	02:18.55	
Seri	ie n° 4					
1°	4	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:05.48	
2°	8	TESSER ELIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:06.42	
3°	5	MASIERO GIOVANNI	2012	RARI NANTES VENEZIA	02:06.81	
4°	1	TASCA IACOB	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.05	
5°	7	CEREDNICENCO MAXIM	2009	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.07	
6°	6	PIARULLI TOMMASO	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:11.09	
7 °	2	MIHALI CHRISTIAN	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.61	
8°	3	FORNER SIMONE	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:13.90	
Seri	ie n° 3					
1°	3	LAURENTI RICCARDO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:00.16	
2°	4	GECCHELE NICOLA	2009	PADOVANUOTO	02:00.73	
3°	7	FOLTRAN ANGELO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:01.99	
4°	1	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:03.07	
5°	5	LO GIUDICE RICCARDO	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:03.95	
6°	6	RUMIATO ALESSANDRO	2009	PADOVANUOTO	02:04.38	
7 °	2	ZORZAN RICCARDO		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:04.42	
8°	8	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	PADOVANUOTO	02:07.07	
Seri	ie n° 2					
1°	7	PIN SIMONE	2010	TEAM VENETO ASD	01:56.16	
2°	4	STOCCO FILIPPO	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:57.75	
3°	2	GUADAGNIN MATTIA	2005	NUOTO VENEZIA SSD	01:57.90	
_ 4°	3	BIASIN GIOVANNI	2008	PADOVANUOTO	01:58.23	
5°	5	VALERIO TOMAS	2007	PADOVANUOTO	01:59.68	
6° 6°	6	MALFI ENRICO	2006	RARI NANTES VENEZIA	02:02.13	
ို့် 7 °	1	REDIGOLO ALESSANDRO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:03.48	
§ 8°	8	RIZZI RICCARDO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:03.66	
NIAGARA DY Siteland (www.siteland.if) 5° 6° 7° 1° 2° 3°	ie n° 1					
ກ ຄ ີ 1°	4	BOZZO MATTEO	2005	TEAM VENETO ASD	01:52.52	
ž 2°	5	POLO ANDREA		NUOTO VENEZIA SSD	01:52.56	
∯ 3°	3	VIANELLO TOMMASO		NUOTO VENEZIA SSD	01:52.75	
B N						



1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 2 09/11/2025

RISULTATI

4°	6	TURCHETTO MATTIA	2009 TEAM VENETO ASD	01:54.95
5°	7	VIANELLO SAUL	2010 NUOTO VENEZIA SSD	01:57.04
6°	2	GUADALUPI GIANLUCA	2009 NUOTO VENEZIA SSD	01:58.76
7°	1	TREVISIOL MATTIA	2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:59.80
-	8	LIZZA EMANUELE	2010 RARI NANTES VENEZIA	SQU